
Požadavkový list v PDF a následně elektronicky podepsaný, prosím, zasílejte na e-mail:
dns@kr-jihomoravsky.cz

Stránka 1 z 2
Znění ke 3.4.2018

ZÁVAZNÝ POŽADAVKOVÝ LIST NA POŘÍZENÍ ZBOŽÍ V DNS

Identifikace příspěvkové organizace
(„PO“):

Domov pro seniory, příspěvková organizace

se sídlem Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří

IČO: 68761774

DIČ: -

jednající:

kontaktní osoba:

e-mail:

tel.

ná za převzetí zboží

e-mail:

tel.:

Popis zboží: Zvedák – pojízdná, elektricky ovládaná a poháněná
hygienická židle (sedačka).

Počet kusů: 1

Zdůvodnění požadavku:

(např. havárie, výměna za zastaralé
zboží, …)

Navýšení počtu manipulačních pomůcek z důvodu
zhoršujícího se stavu uživatelů

Nezbytné technické parametry zboží

PO uvede OBECNÉ technické
parametry zboží (NE! konkrétního
výrobku).

Uvedené technické parametry musí
splňovat více výrobků na trhu.

Dálkový – ruční ovladač pro zvedání a spouštění a
zabrzdění - odbrzdění podvozku (centrální brždění),
baterie 2ks a 1ks nabíječky s možností nabíjení baterií
mimo hygienickou židli pro umožnění nepřetržitého
provozu. Zdvojené ovládání hygienické židle dálkovým -
ručním ovladačem a ovladačem umístěným na panelu
samotné židle.
Nosnost alespoň 160 kg.
Automatická bezpečnostní stopka při najetí na
překážku během spouštění, bezpečnostní pás.

Speciální požadavky:
např.

• instalace
• montáž zboží na místě

instalace

doprava a montáž zboží na místě

zaškolení obsluhy



Požadavkový list v PDF a následně elektronicky podepsaný, prosím, zasílejte na e-mail:
dns@kr-jihomoravsky.cz

Stránka 2 z 2
Znění ke 3.4.2018

• demontáž stávajícího zboží
• zaškolení obsluhy

Zdroj financování:
(vlastní, JMK, dotace, kombinace
zdrojů)

Vlastní

Předpokládaná cena v Kč bez DPH
za celou dodávku zboží:

200.000,- Kč

Maximální cena v Kč bez DPH za
celou dodávku
PO uvede jen v případě, že financuje
z vlastních zdrojů

165.289,- Kč

Místo dodání zboží: Domov pro seniory Předklášteří

Požadovaná doba dodání zboží: nejpozději do listopadu 2018

Identifikace zkušených dodavatelů: ARJO Czech Republic s.r.o.

(nepovinné – PO případně uvede dodavatele, se kterým měla dobrou zkušenost při dodávkách
zboží)

V Předklášteří dne 30. 5. 2018


